
Pl.Nr Förnamn Efternamn Adress Postnr. Postadr. Tel. Hem Mobil E-post

1 Petra Fohlin Rosgården 40 137 56 Tungelsta 0760-311020 petrastjernfelt@hotmail.com

Dick Fohlin 070-5442537 guteistlm@live.se

2 Sanna Endfors Vallavägen 12 136 41 Handen 073-981 44 51 sanna.endfors@hotmail.com

Daniel Endfors 073-667 08 59

3 Linda Endfors Utgårdsvägen 19 13643 Haninge 072-058 46 25 lindaendfors@gmail.com

Thomas Hilmgård 076-1134545

4 Wiliiam Svedje william.svedje@hotmail.com

5 Jessica Strandberg Dalarövögen 50 136 46 Handen 08-7778604 070-4800015 jessica.strandberg@telia.com

6 Rosemarie Strandberg Sleipnervägen 1 13642 Handen 070-4244071 rosie_strandberg@hotmail.com

7 Thomas Jacobsson Utgårdsvägen 17 13643 Haninge 070-9547720 thomasjacobsson@bredband.net

Anne Jacobsson 073-6421418

8 Danny Endfors Runstenstorget 136 45 handen 070-7431109 dannyendfors@hotmail.se

9 Mona Bergström Ling Vikingavägen 58 13643 Haninge 076 349 11 05 mona.b.l@hotmail.com

Linda Bergström Poseidonstorg 5 136 43 Handen 073533 28 22 linda79a@hotmail.com

10 Anette Söderlind Fyrfatsvägen 43 14159 Huddinge 08-778 23 44 070-4525746

Hans Löfgren sa 070-415 03 60 hasse.i.lofgren@gmail.com

11 Anita Nordlund Ronnebyvägen 7 12152 Johanneshov 070-8595559 anitan@anitan.se

Tony Söderström 070-4505808 tonysoderstrom@hotmail.com



12 Fredrik Lindström Angelicagränd 101 135 36 Tyresö 0704 05 60 92 lindstrom.f@me.com

13 Stefan Gahnberg Vikingavägen 40 136 43 Haninge 070-2128772 stefan.gahnberg@vetter.se

Annelie Gahnberg 073-6870120 annelieghanberg@hotmail.com

14 Anders Christersson Klarabergsvägen 12A 136 68 Haninge 070-6833473 a.christersson@bredband.net

Anneli Christersson 070-2073473

15 Christer Hasslund Ekebergabacken 6 12363 Farsta 073-6507980

Anette Hasslund 070-9150570 ann1hass@hotmail.com

16 Mattias Andersson Skyttens Gata 550 136 61 Haninge 070-5504436 mattias.andersson@lexiconitkonsult.se

Helene Larsson 070-7662076

17 Sandra Huldt Lärarinnevägen 9 136 69 Vendelsö 073-5693648 sanhuldt@live.se

18 Stina Christersson Kallforsvägen 14 12432 Bandhagen 070-7748771 sti.chr.casting@gmail.com
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19 Krzysztof Nowakowski Skorpinionens gata 535 16361 Brandbergen 076-2096044 jagna@live.se

Agnieszka Nowakowski 076-2095770

20 Bo Arenstam Sågenvägen 26 13671 Vendelsö 070-6571278 bo.arenstam@outlook.com

Kristina Byström 070-5726143

21 Anette Larsson Johanneshovsvägen 139 120 47 Enskede Gård 070-4441530 anettelarsson.stockholm@gmail.com

22 Stefan Johnsson Huggarvägen 28 13740 Västerhaninge 070-7909161 majali28@hotmail.com

Maria Nordmark 070-3912574 marianordmark362@hotmail.com

23 Alexandra Bergström Vallavägen 109 13641 Handen 070-4568822 alexandrabergstrom@hotmail.com



Olivia 070-474 31 25

Sebastian 070-099 46 72

24 Jenny Palm Björnbarkmansväg 48 148 32 Ösmo 072-3031 108 jenny.palm77@hotmail.com

Joakim Härmar 072-358 53 93

25 Britt-Louise Gustavsson Vågensgata 438 136 61 Brandbergen 070-417 48 62 grynet55@hotmail.com

Thommy 070-417 48 63

26 Mikael Ring Granängsringen 18 135 44 Tyresö 073-2511727 ring.micke@gmail.com

27 Jonas Nordlund Nissastigen 3 12841 Bagarmossen 070-294 2960 nordlund.j@gmail.com

Becca Löwy 070-668 3663 becca.goldie@gmail.com

28 Magdalena Kozlowski Sandstensvägen 47 13673 Jordbro 070-7564266 kozlowskimagdalena@gmail.com

29 Karin Westin Diamantgången 5 135 49 Tyresö 073-708 22 18 sarahwestin@hotmail.com

Sara Granbacken 8 135 45 Tyresö 070 482 09 46

30 Ewa Sandsten Cervinsv 35A 16342 Spånga 070-1622994 ewa.sandsten@gmail.com

Patrik 073-9874884 p.sandsten@gmail.com

31 Lars Rönnmark Klarabergsvägen 12A 136 66 Haninge 072-0333810 ronna.ronnmark@gmail.com

32 Rosie Sunde Kanelgränd 53 135 36 Tyresö 070-950 2743 rosie.sunde@gmail.com

33 Liselott Borén Koriandergränd 1 135 36 Tyresö 076-0176 181 liselott.boren@gmail.com

Anders Borén 070-2921123 anders.boren@comhem.se

34 Claes von Post Ängsbacken 6 13240 Saltsjö-Boo 070-3540900 claesvp@gmail.com
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35 Mikael Gustafsson Gränvägen 27 a 137 41 Västerhaninge 073-9143712 mikaelgustafsson74@gmail.com

Benita 073-328 37 27

36 Kjell Persson Gränsvägen 4A 13547 Tyresö 070-7703342 kjell60persson@gmail.com

Anna-Lena Gustavsson 073-6637436 anni_gf@hotmail.com

37

38 Hans Andersson Runstensvägen 139 136 45 Handen 070-744 66 57 hasse-dif@hotmail.com

Mari

39 Uladimir Bukouski Skorpionensgata 502 136 61 Brandbergen 073-758 8495 vladimir_bukovski@hotmail.se

Zlata Dotter 070-930 2681

40 Thomas Silwerbiörk Tvillingarnas gata 315 136 63 Brandbergen 070-8915252 thomas.silwerbiork@ajourtrading.com

Ulrika Åberg 070-661 63 50

41 Marie Tirmén Olén Djuprännilen 313 137 67 Jordbro 073-600 62 00 famtirmenolen@gmail.com

Evert Olén

42 Elenor Cajback Huggarvägen 7 13740 västerhaninge 073-5662115 elenor.c@hotmail.com

070-7190703

43 Annelie Broström Södra Jordbrovägen 181 13652 Haninge 070-016 71 66 anneliebrostrom@hotmail.com

Leif Broström 073 933 86 90 leifbrostrom@hotmail.com

44 Joakim Cederberg Stallvägen 24 135 43 Tyresö 072 158 80 00 joakim@varningsljusteknik.se

45 Edgars Princis Fiskarnas Gata 157 13662 Haninge 070-3741569 087774110@ownit.nu

Gun-Britt Princis

46 Jenny princis Stora Björnens Gata 30 13664 Haninge 073-4320351 jenny.princis73@gmail.com



Thomas Karlsson

47 Hans Edlund Folkparken 11 136 40 Handen 070 245 75 23 hasse.edlund@telia.com

Botkyrkavägen 11 143 30 Vårby

48 Christer Brolin Albatrossvägen 116 13666 Vendelsö 070-8881225 chribrol@gmail.com

49 Carina Lundberg Nakterhusvägen 3 136 47 Haninge 070-415 55 47

Krister 070-648 03 57 kristerlundberg@hotmail.com

50 Nicklas Almlöf Pionvägen 6 146 50 Tullinge 073-572 66 46 nicalm3@gmail.com

Nina Almlöf 070 449 66 11 nina.almlof@live.se

Elias 076-049 00 81

Elmina 076-049 00 82
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51 Birgitta Palmborg Tornslingan 48 14261 Trångsund 0708 91 97 62 gittanpalmborg@hotmail.com

52 Andreas Ramstedt Krukmakargatan 35 d 118 51 Stockholm 070-773 7463 ramstedt.andreas@gmail.com

Godman bomassagen@gmail.com

53 Thomas Sandström Björnmossegången 49 13534 Tyresö 073-4245716

Helena Andersson 076-3265959 hele.andersson@hotmail.com

54 Gun Lindström Kumla Allé 18 135 53 Tyresö 08-712 96 48 070-7318591 gun.m.lindstrom@gmail.com

55 Lars Leijding Prästallén 5 13742 Västerhaninge 08-504 004 00 076-3493869

Birgitta Leijding 070-8266313 b.leijding@hotmail.com

56 Inge Nedling Lejonets gata 346 13660 Brandbergen 070-6660082 Inge.nedling@gmail.com



57 Susanne Nordlander-Grübb Fogdevägen 58 12841 Bagarmossen 070-881 84 47 susanne@grubb.one

Tommy Nordlander-Grübb 073-245 32 77 tommy@grubb.one

58 Jill Lohman Albatrossvägen 16 136 66 Vendelsö 070-745 30 31 jilllohman2@gmail.com

59 Gurli Löfgren Sleipnervägen 28 136 42 Handen 070-678 91 91 gurli41@outlook.com

60 Annkristin Larsson Säterbacken 12 14232 Skogås 073054 66 58

Leif Larsson 070-2823887 lejf1@hotmail.com

61 Anna-Lisa Broström Gränsvägen 10 13741 Västerhaninge 070-9290464 annalisabrostrom@gmail.com

62 Greger Lindholm Rapsodivägen 125 14241 Skogås 070-8661242

63 Bengt Bratt Oxnövägen 102 137 96 Handen 070-844 1527
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